

کلیده

اعتراض شورای شهر «بانه» به انتصاب شهر دار

● شرق: «بختیار علیزاده» بدون مصوبه شورای شهر، توسط استاندار کردستان به‌عنوان شهردار بانه منصوب شد. بر اساس قوانین کشوری، انتصاب شهرداران باید توسط شورای هر شهر صورت گیرد، علیرضا شهبازی از آن جمله استاندارانی است که هنوز در دولت حسن روحانی تغییر نکرده است. پیش از این در دولت اصولگرای محمود احمدی‌نژاد، دوبار دیگر رویدادی مشابه اتفاق افتاده بود که هر دوبار، حکم استانداران توسط شورایعالی استان‌ها باطل شد. رئیس شورای شهر بانه در گفت‌وگو با «شرق» با تاکید بر غیرقانونی‌بودن انتصاب شهردار بانه توسط استاندار کردستان گفت: «انتصاب شهردار جدید بانه بدون تایید در شورای شهر بانه بوده است و به نظر می‌رسد این یک انتصاب سیاسی باشد.» «شبنو محمدیانی» افزود: «پیش از این چند گزینه از سوی اعضای شورای شهر انتخاب شدند، اما در یکی از جلسات، پنج‌نفر از اعضا عنوان کردند باید گزینه آنها شهردار شود و استدلالشان این بود که ما اکثریت هستیم، با اینکه مورد تایید چهار عضو دیگر شورا نبود.» او با عنوان اینکه «شهردار جدید همان گزینه مورد نظر این پنج عضو است»، گفت: «بختیار علیزاده بدون هیچ مصوبه و صورت‌جلسه‌ای از سوی شورای شهر توسط استاندار کردستان منصوب شده است. زمانی که از استاندار خواستیم که حکم را باطل کند امتنا ورزید و پافشاری کرد که من این حکم را صادر می‌کنم، این در حالی است که هنوز سه ماه زمان قانونی برای معرفی شهردار تمام نشده است.» او افزود: «این پنج عضو شورای شهر بانه صورت‌جلسه‌ای را تنظیم و صادر کرده‌اند که این کار هم غیرقانونی است؛ به این دلیل که باید صورت‌جلسه‌ها حداقل مورد تایید شش‌عضو قرار گیرد. با توجه به اینکه هیچ جلسه‌ای در این خصوص برگزار نشده است که من به‌عنوان رئیس شورای شهر بانه و دیگر دوستان که نایب‌رئیس، سخنگو و منشی شورا هستند در آن حضور داشته باشند.» رئیس شورای شهر بانه با اشاره به اینکه «علیرضا شهبازی استاندار منصوب دولت محمود احمدی‌نژاد است»، گفت: «ما در شورا مستندآتمان مبنی بر غیرقانونی‌بودن این تصمیم از سوی استاندار کردستان را به شورایعالی استان‌ها و وزارت کشور ارائه کردیم و امیدوار هستیم هرچه‌زودتر به این موضوع رسیدگی کنند.»

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت: رئیس‌جمهوری با بیان اینکه «دولت خود را موظف به اجرای منشور حقوق شهروندی در کشور می‌داند»، گفت: «باید به‌گونه‌ای عمل کنیم تا بتوانیم ایران را به‌عنوان الگویی که در آن پیروان ادیان مختلف در کنار یکدیگر با هم همزیستی مسالمت‌آمیز دارند به جهان معرفی کنیم.»
حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن روحانی در دیدار با اعضای مجمع نمایندگان اقلیت‌های دینی مجلس شورای اسلامی گفت: از آغاز جمهوری اسلامی ایران، چه در قانون اساسی و چه در نگاه نظام، جایگاه و هویت ادیان آسمانی به رسمیت شناخته شده و بر این اساس همه اقلیت‌های رسمی دینی می‌توانند به برگزاری مراسم، عبادات و اعمال دینی خود بپردازند. رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه «بر اساس

قانون اساسی، اقلیت‌های دینی در مجلس شورای اسلامی نماینده دارند و در سرنوشت خود و کشورشان دخالت داشته و نقشی تعیین‌کننده ایفا می‌کنند»، گفت: دولت تدبیر و امید همانطور که در شعارهای خود اعلام کرده به حقوق شهروندی معتقد و پایبند بوده و به دنبال تدوین منشور حقوق شهروندی است. روحانی افزود: در زمینه تدوین منشور حقوق شهروندی در حال حاضر در حال رایزنی با حقوق‌دانان توانمند کشور هستیم که به محض آماده شدن، این منشور در اختیار رسانه‌ها، مجامع دانشگاهی و نخبگان قرار می‌گیرد تا بتوانیم نظرات آنان را در این زمینه لحاظ کرده و پس از اعمال نظرات به‌عنوان منشور حقوق شهروندی منتشر کنیم. وی با اشاره به اینکه «ما باید تنوع فرهنگ‌ها را در عمل و رفتار بپذیریم»، اظهار

تاکید روحانی بر رعایت حقوق شهروندی:

اقلیت‌های دینی در سختی و رفاه همراه ملت ایران بوده‌اند

کرد: اقلیت‌های دینی در کشور ما در صحنه‌های گوناگون از جمله در پیروزی انقلاب و دفاع مقدس همراه با ملت ایران بوده‌اند و همه ما در سرزیمینی واحد، ملتی متحد بوده‌ایم؛ بنابراین اگر سختی‌ای بوده برای همه بوده و اگر رفاهی هم باشد، برای همگان است. روحانی با تاکید بر اینکه، یکی از شعارهای دولت تدبیر و امید تعامل سازنده با جهان بوده است که تا پایان بر آن استوار خواهد بود،» گفت: دولت در این راستا تلاش فراوانی داشته و در همین مدت محدود گذشته از آغاز کار دولت توانسته بسیاری از کارهای سخت را در زمینه‌های گوناگون از جمله سیاست خارجی انجام دهد. روحانی خاطرنشان کرد: دولت وظیفه خود می‌داند بر اساس وظایف و مقررات و بالاتر از آن طبق آموزه‌های اسلام در راستای برطرف کردن مشکلات

سخنگوی قوه قضاییه خبر داد

عدم تغییر در تصمیم «حصر»



علی‌حسین‌حسین ایران‌پشت

قاطع نمی‌توان اظهارنظر کرد. «صدر رحمت‌آبادی،» معاون پارلمانی وزارت صنعت، معدن‌وتجارت یکشنبه شب در حالی که سوار بر خودرو شخصی (پژو پارس) در میدان سیلان، ابتدای خیابان جابجیان‌شرقی (گلبرگ) بود مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفت. گفته شده فرد ناشناس با اسلحه دو تیر، یکی به سینه و دیگری به سر وی شلیک کرده است. او افزود: «متأسفانه این اتفاق یکشنبه‌شب رخ داد و تا حدود ساعت ۱۲

ظاهر دوشنبه که من اطلاع دارم کسی در این رابطه دستگیر نشده است. در این زمینه پرونده تشکیل شده و داسرا و نیروی انتظامی درصدد شناسایی هستند»

دادگاه احمدی‌نژاد سر موعد مقرر بر گزار می‌شود

سخنگوی قوهقضاییه درباره دادگاه احمدی‌نژاد نیز گفت: «دادگاه محمود احمدی‌نژاد سرر موعد مقرر برگزار می‌شود و زمان تشکیل جلسه دادگاه تغییری نکرده است.»
اواسط مرداد سال‌جاری بود که موضوع احضار احمدی‌نژاد، رئیس دولت پیشین رسانه‌ای شد. شعبه ۷۶ دادگاه کفیری استان تهران محمود احمدی‌نژاد را با صدور احضاریه‌ای تاریخ رسیدگی به شکایت از رئیس دولت پیشین را پنجم آذر ۱۳۹۲ حدود شش‌ماه بعد از ابلاغ آن و چهارماه پس از پایان مسوولیت هشت‌ساله احمدی‌نژاد تعیین کرد. این احضاریه به‌دنبال شکایت علی‌ نارنجانی و همچنین رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس‌شورای‌اسلامی و نیز یعقوب خلیل‌نژاد برای احمدی‌نژاد ارسال شد. محسنی‌اژهای در این‌باره توضیح داد: «پرونده آقای احمدی‌نژاد دارای شاکای خصوصی است و احضاریه برای ایشان فرستاده شده و اگر پرونده‌ای در نوبت دادگاه باشد به‌طور طبیعی قبل از تشکیل دادگاه احضاریه می‌فرستیم. اینکه شاکای خصوصی پرونده آقای احمدی‌نژاد رضایت می‌دهد و اینکه آیا زمان تشکیل دادگاه به زمان دیگری موکول می‌شود قطعی نیست، اگر شاکای از شکایت خود صرف‌نظر کند یا‌درخواست استمهال شود، زمان تشکیل جلسه دادگاه تغییر خواهد کرد، ولی اکنون وقت تعیین‌شده برای دادگاه آقای احمدی‌نژاد همان زمانی است که اعلام شده است»

او در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه اتهام یک مقام مسوول در دولت قبل در پرونده اخلاگران اریزی چه بوده است، نیز گفت: «من در رابطه با پرونده اخلاگران ارزی قبلاً گفته بودم که تعدادی دستگیر و محاکمه شدند و برای آنها حکم صادر شد که برخی از احکام در مرحله تجدیدنظر هستند و برخی پرونده‌ها به صورت حکم نرسیده‌اند و مواردی هم وجود دارد که پرونده هنوز در دادراست.»
دادستان کل کشور در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه آیا از این مقام مسوول در دولت قبل و پسر او بازجویی شده است یا خیر؟ گفت: «در این رابطه از زبان متهم مطالبی گفته شده ولی هنوز به اثبات نرسیده است.»

در ادامه نشست، خبرنگاری نیز در رابطه با برخورد قوهقضاییه با افرادی که در جریان حوادث سال ۸۸ از کشور خارج شده و اکنون به کشور بازگشته‌اند، سوال پرسید که محسنی‌اژهای پاسخ داد: «در‌مورد اینکه احیاناً افرادی در کشور مرتکب جرم شده و به خارج می‌روند قبلاً گفته‌ام که اگر به کشور برگردند تحت تعقیب قرار می‌گیرند و به اتهامشان رسیدگی می‌شود.»
اژهای در پاسخ به این سوال که آیا باز تطایلی بین حوادث داخل کشور و ترورهایی که در این مدت انجام شده با‌افراد خارج از کشور وجود دارد، گفت: «این امر بستگی به مواردی دارد که پیش می‌آید.» او با اشاره به ترور دادستان زابل، گفت: «گرچه ترور دادستان زابل را گروهک ضدانقلابی بر عهده گرفته، ولی به‌طور مشخص نمی‌توان گفت که آیا این موضوع صحت دارد یا خیر؛ بنابراین باید تحقیقات در این زمینه انجام شود. کشور ما امن است، ولی کوچک‌ترین ناامنی هم برای ما قابل قبول نیست.»

نویسنده مطلبی که موجب توقیف «بهار» شد، در بازداشت است

سخنگوی قوهقضاییه در پاسخ به سوالاتی درباره روزنامه بهار گفت: «از سوی این روزنامه جرم واقع شده، اما فعلاً نمی‌توانیم بگوییم نویسنده یا مدیرمسوول مجرم است؛ زیرا هنوز جرم آنها اثبات نشده است.» او گفت: «ما به هیچ‌وجه نمی‌خواهیم یک‌روزنامه توقیف شود؛ زیرا روزنامه مجموعه‌ای از افراد است ولی به هر حال این موارد باید رعایت شود.» او ادامه داد: «در این رابطه هیات نظارت تشخیص داد که

اقلیت‌های دینی در کشور تلاش کند. رئیس‌جمهوری روز گذشته همچنین در دیدار با مجمع نمایندگان استان زنجان‌با بیان اینکه «استان زنجان استعدادها و ظرفیت‌های زیادی در صنعت گردشگری و صنایع دستی، کشاورزی و صنعت دارد»، افزود: باید از امکانات و ظرفیت‌های موجود برای رشد و ترقی این استان به نحو مطلوب بهره‌برداری شود. روحانی در ادامه با بیان اینکه، «در هیچ دورهای شرایط به این حساسیت شروع کار این دولت نبوده است»، اظهار کرد: برخی مشکلات به معضلات ریشه‌ای اقتصاد کشور برمی‌گردد و برخی دیگر در اثر سوء‌تدبیر و سوءمدیریت به وجود آمده است. رئیس‌جمهور ابراز امیدواری کرد که با حمایت مردم، دولت و مجلس بتوانیم از این مشکلات سخت و پیچیده کشور عبور کنیم.

مطلب مندرج در روزنامه مطلب خلاف است و آن را به دادگاه فرستاد و دادستانی هم جداگانه به موضوع ورود پیدا کرد.»
سخنگوی قوهقضاییه در پاسخ به سوالاتی درباره تعقیب قضایی مجله چشم‌انداز ایران که گفته می‌شود مطلب توهین‌آمیزی درباره حضرت‌زهر(ا‌س) نوشته است، گفت: «در این مورد هم از دادستانی سوال پرسیدم و گفتند پرونده‌ای تشکیل شده و در حال تعقیب است.» او افزود: «نویسنده مطلب توهین‌آمیز روزنامه‌ای که توقیف شده است نیز دستگیر شده و در بازداشت است»

در پرونده «ره‌گشایان خودرو» ۲ نفر بازداشت شدند

سخنگوی قوهقضاییه از دستگیری دو نفر که در پرونده ره‌گشایان خودرو متهم به‌کلاهبرداری از مردم بودند، خبر داد و گفت: «من از مردم شریف خواهش می‌کنم بدون تحقیق به شرکت‌ها اعتماد نکنند و پولشان را دست آنها ندهند. در خصوص این موضوع با پیگیری‌هایی که شد، دو نفر که متواری بودند بازداشت شدند، ولی در اینگونه پرونده‌ها یکی از مشکلات، شناسایی اموال افراد است. در این پرونده ما منتظریم اموال شناسایی شود و جوابگوی بدهی‌های این افراد باشد و من همین‌جا از دادرسی کرج می‌خواهم حتماً دنبال شناسایی اموال این افراد باشد؛ زیرا دستگیری افراد یک مساله شناسایی و بازگرداندن پول‌های مردم مساله دیگری است.»

اموال گروه «اربا» شناسایی شد

او در ادامه با بیان اینکه یکی از کارهای مهم قوهقضاییه در پرونده فساد سه‌هزارمیلیاردی شناسایی اموال گروه امیرمنصور ارا‌ب بود، گفت: «با کارهای کارشناسی‌ای که انجام شد، اموال این گروه شناسایی شد و در حال حاضر دغدغه‌ای مبنی بر اینکه اموال این گروه جوابگوی بدهی‌هایشان باشد، نداریم.» او افزود: «این پرونده چند بخش داشته و درمورد متهمان متعددی که دارد، افرادی حکم حبس، جزای نقد، شلاق، رد مال، انفصال از خدمات دولتی و اعدام داشتند که هرکدام به تناسب احکام در حال اجراست. از جمله رد مال متهم ردیف اول این پرونده که مبلغ زیادی است. فرصتی تا پایان ماه دهر شد تا به‌صورت جزای نقدی پرداخت شود و اگر دفع‌الوقت کنند ما وارد موضوع می‌شویم به همین دلیل بخشی از اموال متهم ردیف اول به‌صورت آگهی به مزایده گذاشته شد. اینکه خود محکومان رد مال کنند یا جزای نقدی پرداخت کنند، برای دستگاه قضایی اولی است.»

فرد محکوم به اعدام که زنده ماند، در جریان غفو قرار دارد

او درباره آخرین وضعیت محکوم بجنوردی که پس از اجرای حکم اعدام زنده مانده بود، گفت: «وضعیت عمومی این فرد بهتر شده هرچند هنوز مشکلاتی دارد اما از بیمارستان مرخص شده است. این فرد دو محکومیت داشت که یکی از آنها حبس و محکومیت دیگر در رابطه با موادخدر بوده است.»
سخنگوی قوهقضاییه با بیان اینکه این فرد در جریان غفو قرار دارد، گفت: «موضوع غفو ابتدا در کمیسیون استان بررسی می‌شود و اگر نظر کمیسیون استان بر تخفیف مجازات بود پرونده به تهران فرستاده می‌شود. کمیسیون غفو در تهران نیز پرونده را نزد رئیس قوهقضاییه می‌فرستد و اگر رئیس قوهقضاییه صلاح‌دید موضوع را خدمت مقام‌معهظم‌هبری ارسال می‌کند.» محسنی‌اژهای درباره پرونده مرتضوی که مورد سوال یکی دیگر از خبرنگاران بود، اظهار کرد: «پرونده قبلی آقای مرتضوی در دیوانعالی کشور بود، و هنوز از دیوان برنگشته است. در پرونده جدید آقای مرتضوی، پالیزدار شکایتی را مطرح کرده است و مرتضوی در یک نوبت به دلیل اینکه در تهران نبوده، در دادرسا حضور نیافته و این پرونده همچنان در حال رسیدگی است.»

دادستان کل کشور در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه چرا دادگاه مهدی هاشمی با جدیت پیگیری نمی‌شود و آخرین وضعیت این پرونده به کجا رسیده است، گفت: «دادگاه قضایی مقام رسیدگی کننده است و این پرونده در حال رسیدگی است که به دادگاه رفته و نقص از آن گرفته شده و بعد از آن به دادرسا فرستاده‌اند تا دادرسا رفع نقص کند. همچنین متهم دعوت شده است و از وی به تحقیق به عمل آمده که بعد از رفع نقص این پرونده رسیدگی می‌شود و دادگاه نظر خود را ارائه می‌دهد.» محسنی‌اژهای درباره آخرین وضعیت طرح ثبت اموال مسوولان که سوال یکی از خبرنگاران بود گفت: «این طرح در مجلس شورای اسلامی تصویب شد ولی شورای نگهبان آن را خلاف دانست و اکنون طرح مذکور در مجمع‌تشخیص مصلحت‌است. اینگونه‌مسایل باید به‌صورت شفاف اجرایی و پیگیری شود و ما بیش از آنکه نیاز به تعدد قوانین مختلف داشته باشیم نیاز به اجرای خوب قوانین داریم.» محسنی‌اژهای در پاسخ به سوالاتی دیگر مبنی بر اینکه آیا تاکنون مدعی‌العموم در موضوع پارتی‌ها ورود پیدا کرده است؟ یا رابه توضیحاتی گفت: «اگر این موضوع ثبت شود که می‌گنایم به سلامتی انسان‌ها ضرر وارد می‌کند به‌عنوان مدعی‌العموم به قضیه ورود پیدا می‌کنیم.»

سیاست

آینده

اطلاعات

یادداشت: «ژنو همچنان در انتظار!»؛ **ابوالقاسم قاسم‌زاده**

ژنو همچنان در انتظار مانده است تا در ۲۹ آبان نشست دیگری برگزار شود. تا اینجا کار اگرچه مذکره دو طرف محرمانه مانده است اما هر دو طرف اظهار کرده‌اند که در بخش‌های مهمی به توافق رسیده‌اند و برای باقیمانده موارد مذاکره تا تفاهم نهایی ادامه خواهد پیدا کرد. بسیاری از محافل سیاسی معتقدند در پایان نشست بعدی تفاهمنامه مشترک صادر خواهد شد و کلید مرحله اول حل اختلاف‌ها زده خواهد شد. هر دو طرف می‌گویند عجله‌ای در کار نیست و می‌خواهند با اطمینان و اعتماد مناسب به توافق دست پیدا کنند.

تعارف

یادداشت: «رفتار غیرویدماتیک فرانسه»؛ **فریدون مجلسی**

فرانسویان باید بدانند که موافقت یا مخالفت آنها خیلی حایز اهمیت نیست. در این مورد امریکست که تصمیم می‌گیرد و اگر آمریکایی‌ها موافق باشند، فرانسوی‌ها چارهای جز پیروی ندارند و در عرصه بین‌المللی بازنده‌تر خواهند بود. در ضمن غرب نمی‌تواند روی ثبات اقتصادی و روابط سیاسی با کشورهای عرب خیلی حساب باز کند. مراحل انقلابی‌ای را که ایران پشت‌سر گذاشته است کشورهای عربی تازه آغاز کرده‌اند و معلوم نیست که غرب خیلی تمایل داشته باشد که تمام ریسک خرید نفتی خود را روی کشوری مانند عربستان سرمایه‌گذاری کند که عنصر اصلی تنش‌جات و تروریسم منطقه‌ای است. قطعاً کشور فرانسه در صورت عدم‌توافق بر سر مساله ایران ضرر خواهد کرد. بنابراین مصادیق مختلفی دست به دست هم می‌دهند که تضعیف نشود. یقیناً کشور فرانسه نیز به این ارتباطات متقابل نیاز دارد.

کیم‌جئون

سر مقاله: «بعد از ۱۰ سال، نقطه سر خط!»؛ حسین شریعتمداری

باج‌خواهی آمریکا و متحدانش که با بهره‌گیری از ترفند «پلیس خوب، پلیس بد» طراحی شده و به پای میز مذاکرات ژنو منتقل شده بود، در برخورد با مخالفت نیم هسته‌ای کشورمان رنگ باخت و همان‌گونه که از قبل قابل‌پیش‌بینی شده بود و کیم‌جان در چند نوبت بر آن تاکید ورزیده بود، مذاکرات ژنو را بی‌نتیجه و ناتمام باقی گذاشت. آنچه دانستن آن از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و می‌تواند سند حقانیت جمهوری اسلامی ایران باشد و متأسفانه از سوی تیم محترم کشورمان ناگفته مانده است. این که از ۵۱ سال شوه بود، بر فرض پذیرش پیشنهادهای یادشده چه تضمینی هست که ماجرای سال‌های ۸۴ تا ۸۷ تکرار نشود و بعد از پایان دوره موقت شش‌ماهه، با پاسخ به این روی، اجلاس لندن روبرو شده بودیم مواجه نشویم؟! از این روی، تیم هسته‌ای کشورمان درراقامی هوشمندانه و قابل‌تقدیر گفته بود: ۵۱ در صورت پذیرش بخشی از پیشنهادات باید از هم‌اکنون تضمین عینی و مکتوب بدهد که بعد از پایان دوره موقت، حق غنی‌سازی پنج‌درصدی کشورمان را سا دو قید «در داخل خاک ایران» و «به‌صورت صنعتی و نه پالپوت و آزمایشگاهی» بپذیرد. ضمن آنکه بخشی از درخواست‌های ۵۱ نظیر توقف تاسیسات آب‌سنگین اراک نیز قابل‌پذیرش نیست. چنانچه تحریم‌ها برای اطمینان از صلح‌آمیزبودن فعالیت هسته‌ای ایران است، بر پایه کدام دلیل و منطق حقوقی و فنی—بر فرض پذیرش پیشنهادات ۵۱ از سوی ایران—نیز حاضر به لغو آن نمی‌شویم؟! آیا این حرکت ۵۱ حاکی از آن نیست که تحریم‌ها را برای باج‌خواهی بعد از پایان دوره شش‌ماهه نگه داشته‌اند؟ یعنی همان ترفندی که در سال ۲۰۰۵ و در اجلاس لندن به کار گرفته و اعلام کردید تنها تضمین مورد قبول توقف کلل و هم‌یشگی برنام‌ه هسته‌ای ایران است… تیم هسته‌ای کشورمان با تعهد نسبت به خطوط قرمز هوشمندانه‌ای که برای آنها ترسیم شده بود به دشمن اجازه و فرصت نداده است در پوشش لیخندها و خوش‌ویش‌های مزورانه، پروژه فریب‌خود را عملیاتی کند و از این طریق، در مرحله اول، آمریکا و انگلیس و فرانسه و در مرحله دوم رژیم صهیونیستی را ناکام گذاشته است.

وضعیت ایران

سر مقاله: «چرا توافق نشد؟»؛ مهدی محمدی

از ابراز خشنودی کروی از مواضع فابیوس در جمع خبرنگاران می‌توان فهمید که آمریکا چندان هم از اینکه فرانسه این بار در نقش پسر بد ظاهر شده ناراضی نیست و بسا خود این نقش را به فرانسه واگذار کرده باشد. علت هم این است که آمریکایی‌ها تصور می‌کنند ایران نیازمند توافق است و به‌شدت از به‌نتیجه‌نرسیدن می‌ترسد. تحت این شرایط اباً عجیب است که گروه ۵۱ تلاش کند با ترتیب‌دادن نمایش‌هایی از این‌دست، ایران را به واگذاری امتیازهای بیشتر به‌ویژه در دو حوزه سرنوشت مواد هسته‌ای و راکتور اراک وادار کند؟ غریبه‌ها اکنون سعی می‌کنند به ایران بگویند نتیجه سرخستی بیشتر به‌خطرآفتادن مذاکرات است اما نیم ایران باید بداند آمریکا هم خواهان شکست مذاکرات نیست و بنابراین نتیجه سرخستی بیشتر، معامله بهتر خواهد بود.

ایران

«تابلوه‌ای شمر زمانه در خیابان‌ها»

باجبر شدمیم که بعد از فروکش کردن داستان بیلبوردهای خیابانی با مضمون رابطه ایران و آمریکا و مذاکرات بین دو کشور، ببه تازگی تعددای تابلو با نیم‌چهره‌هایی از اوپاما، تئلیه‌و، شیمون پرز و آریل شارون با عنوان «شمر زمانه‌ات را بشناس» در برخی از خیابان‌های تهران نصب شده است.